
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Autor	práce	(jméno	a
příjmení)

Vojtěch	FARION

Název	práce Nákup	potravin	ve	specializovaných	internetových	prodejnách
potravin

Název	a	typ	studijního
programu

Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KOD

Vedoucí	práce Pícha	Kamil,	doc.	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku doc.	Ing.	Kamil	Picha	Ph.D.

Hodnocení	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.5
2.	Naplnění	cíle	práce	1.5
3.	Metodický	postup	2.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.5
5.	Práce	s	literaturou	1.5
6.	Formální	stránka	1.5
Poznámka:	V	textu	se	objevují	drobné	překlepy.
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.5
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Autor	sebral	data	od	velkého	počtu	respondentů,	který	však	zcela	nevyvážil	přístup	ke	vzorkování.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Jaký	stupeň	finalizace	produktu	si	představujete	v	případě	pokrmů,	které	navrhuje,	aby
specializované	prodejny	rozvážely?	Rozvoz	hotových	jídel	k	okamžité	konzumaci	klade	na
dodavatele	jiné	požadavky	než	rozvoz	v	rámci	maloobchodu	potravin.

Datum:	06.05.2017 Podpis	vedoucího	bakalářské	práce


